
Pos.Pos.Pos.Pos.
1111
2222
3333
4444
5555
6666
7777
8888
9999

10101010
11111111
12121212
13131313
14141414
15151515
16161616

名 前名 前名 前名 前
黒羽  浩史黒羽  浩史黒羽  浩史黒羽  浩史
池田 将士池田 将士池田 将士池田 将士
曽根 太 平曽根 太 平曽根 太 平曽根 太 平
島村  明 弘島村  明 弘島村  明 弘島村  明 弘
熊谷 英樹熊谷 英樹熊谷 英樹熊谷 英樹
金子 幸 次金子 幸 次金子 幸 次金子 幸 次
土志田 晶土志田 晶土志田 晶土志田 晶
上上上上 ヶヶヶヶ 島 学島 学島 学島 学
石 川 和男石 川 和男石 川 和男石 川 和男
山 崎 芳山 崎 芳山 崎 芳山 崎 芳
土屋 石 恵土屋 石 恵土屋 石 恵土屋 石 恵
須藤 幸 弘須藤 幸 弘須藤 幸 弘須藤 幸 弘
遠藤 秀 則遠藤 秀 則遠藤 秀 則遠藤 秀 則
山 田 知 之山 田 知 之山 田 知 之山 田 知 之
山 田 伸之山 田 伸之山 田 伸之山 田 伸之
小林  優 一小林  優 一小林  優 一小林  優 一

MaxMaxMaxMax....周回数周回数周回数周回数
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
6666
6666
6666
4444
1111

Total TimeTotal TimeTotal TimeTotal Time
5:20.7045:20.7045:20.7045:20.704
5:21.7795:21.7795:21.7795:21.779
5:23.9445:23.9445:23.9445:23.944
5:23.9865:23.9865:23.9865:23.986
5:27.5645:27.5645:27.5645:27.564
5:31.1535:31.1535:31.1535:31.153
5:34.2495:34.2495:34.2495:34.249
5:36.2875:36.2875:36.2875:36.287
5:36.5175:36.5175:36.5175:36.517
5:41.5905:41.5905:41.5905:41.590
5:45.5565:45.5565:45.5565:45.556
5:04.2095:04.2095:04.2095:04.209
5:11.7095:11.7095:11.7095:11.709
5:17.1295:17.1295:17.1295:17.129
5:03.5905:03.5905:03.5905:03.590

48.52348.52348.52348.523

レ ー スレ ー スレ ー スレ ー ス
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333

総合総合総合総合 ベス トベス トベス トベス ト
44.74544.74544.74544.745
44.42144.42144.42144.421
45.45245.45245.45245.452
45.88945.88945.88945.889
45.37245.37245.37245.372
45.71845.71845.71845.718
46.19846.19846.19846.198
46.70546.70546.70546.705
46.17546.17546.17546.175
45.29245.29245.29245.292
48.30848.30848.30848.308
45.76445.76445.76445.764
48.47148.47148.47148.471
47.49147.49147.49147.491
46.11546.11546.11546.115
48.52348.52348.52348.523

モ デルモ デルモ デルモ デル
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
LOSILOSILOSILOSI
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO

無 限無 限無 限無 限 カ ッ プカ ッ プカ ッ プカ ッ プ 2014 2014 2014 2014 第第第第3333戦戦戦戦

予 選予 選予 選予 選
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Sparc 2.0Sparc 2.0Sparc 2.0Sparc 2.0

計測計測計測計測 チー フチー フチー フチー フ

月日月日月日月日
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